EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Galvão, Estado de Santa Catarina, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 83.009.902/0001-16,

representado neste ato pelo Prefeito Municipal senhor Atidor Gonçalves da

Rocha, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, CONVOCA a senhora: JULIANA CECHINEL,

aprovada no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009, no Cargo de

Enfermeiro, para comparecer na Prefeitura Municipal de Galvão com os

documentos descritos no edital, objetivando assumir o cargo e assinar

termo de posse.

Firma a presente para que surta seus efeitos legais.

Galvão-SC, 29 de setembro de 2011.

Atidor Gonçalves da Rocha

Prefeito Municipal